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Kuskstatistik

Ålborg lördag 18 maj 2024
Kuskstatistik per onsdag 15 maj 12:21

Kör i lopp Bana % tkr 2023 %
Andersen, Christian a 8 * 2 0-0-0 0
Andersen, Kasper K. 3,4,5 * 63 4-9-14 6 267 210 19-24-27 9
Andersen, Kenneth 4,5 * 60 5-3-4 8 229 222 7-21-17 3
Andersen, Pauli 1,4 * 27 0-0-2 0 44 62 1-2-7 2
Andreasen, Martin a 1,6,8 * 85 6-11-4 7 230 268 25-33-38 9
Boeck, Camilla Munk a 7 * 22 2-3-5 9 81 48 4-3-7 8
Boeck, Henriette Munk a 1,4,8 * 13 0-3-1 0 17 28 2-2-1 7
Bundgård, Ditte a 7 * 5 0-2-1 0 17 9 0-2-2 0
Carlsen, Mette a 7 * 17 1-1-4 6 55 39 5-5-6 13
Christiansen, Jacob a 6 * 33 1-1-6 3 56 54 1-2-5 2
Damsgård, Theo a 2 * 3 1-0-0 33 15 32 0-6-1 0
Friborg, Kent 2,5 * 36 1-3-3 3 96 259 14-29-23 5
Friis, Jan 2 * 1 0-0-0 0 0
Hansen, Mikael T. a 1 *
Hermansen, Anne 8 * 17 0-2-1 0 12 23 2-1-0 9
Holse, Noah 3 * 27 3-1-3 11 49 31 0-4-3 0
Jensen, Flemming 2,3 * 71 11-7-8 15 812 295 75-55-34 25
Jensen, Kaj 1 * 12 0-2-1 0 30 23 0-1-0 0
Jensen, Mathias 2,4 * 25 3-1-2 12 59 124 13-16-14 10
Jensen, Rasmus a 6 * 5 1-1-0 20 8 9 0-1-1 0
Juel, Jeppe 4,5 * 155 19-21-11 12 758 523 74-80-60 14
Juul, Kristian a 6,8 * 37 3-4-5 8 84 72 7-6-11 10
Kirk, Lucas a 3,6,8 * 32 5-5-3 16 93 44 3-4-2 7
Kjeldsen, Kjeld a 5,6 * 1 0-0-0 0 2 2 0-0-0 0
Klitgaard, Freja a 6,7 * 7 1-0-1 14 23 27 1-0-2 4
Klitgaard, Søren a 1,2,8 * 19 3-4-1 16 63 50 3-3-4 6
Kløve, Trine a 7 * 1 0-0-0 0 0 5 1-1-0 20
Korfitsen, Nicklas 2,3,5 * 89 36-16-10 40 1120 282 49-40-29 17
Kristensen, Allan a 6 * 3 0-0-0 0 2 19 1-3-4 5
Kristensen, Kaj V. a 4 * 1 0-0-0 0 0 25 2-3-6 8
Kristensen, Mike a 5 * 8 2-1-0 25 55 64 7-9-6 11
Kristiansen, Dennis a 6 * 24 1-1-4 4 46 69 4-8-6 6
Larsen, Jesper L. a 6 * 3 0-0-0 0 2 13 0-0-1 0
Lassen, Pernille Munch a 6,8 * 20 3-0-2 15 47 70 8-10-11 11
Lavickas, Virmantas 3 * 3 0-0-1 0 7
Lønborg, Henrik 2,4,5 * 57 4-7-3 7 207 289 20-39-41 7
Madsen, Karina a 1,7,8 * 40 2-5-5 5 63 95 11-9-6 12
Møller, Frederikke a 8 * 2 0-0-1 0 1 11 0-2-0 0
Mønster, Michelle 7 * 19 7-5-3 37 156 60 14-7-13 23
Nielsen, Kjell a 8 * 12 2-0-2 17 20 26 1-0-2 4
Nielsen, Mariann T. a 6 * 2 0-0-0 0 2 25 3-0-3 12
Olsen, Frederik Kragh a 6,8 * 9 0-0-2 0 14 37 1-4-4 3
Olsen, Jesper 1,4 10 0-0-2 0 10 29 2-0-1 7
Olsen, Johnni a 6,8 * 23 6-3-1 26 118 43 4-3-3 9
Pedersen, Anders 3,4 * 38 6-10-5 16 200 116 10-15-22 9
Pedersen, Torben V. a 8 * 3 1-1-1 33 6 7 0-0-2 0
Pedersen, Trine Urth a 1,6 * 14 2-2-1 14 41 30 3-4-2 10
Rodkjær, Søren a 1 * 7 0-0-2 0 13 8 0-0-0 0
Sejer, Christian 1 * 10 1-2-4 10 62 23 0-3-4 0
Spangenberg, Björn 2,3,4 * 13 4-1-1 31 74 33 5-5-2 15
Svendsen, Maria a 7 * 17 5-1-0 29 82 45 6-6-5 13
Vesterlund, Mads a 8 * 5 0-1-2 0 6 21 0-1-0 0
Walter, Ronja a 7 *
Westergaard, Kaj 1 * 1 0-0-0 0 0 10 0-0-0 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Ålborg lördag 18 maj 2024
Tränarstatistik per onsdag 15 maj 12:21

Hästar i lopp Bana % tkr 2023 %
Andersen, Christian 8 *
Andersen, Kasper K. 4 *
Andersen, Pauli 1,1,4 *
Andreasen, Martin 6 *
Batsberg, Michael 8 *
Bentsen, Poul 6 *
Boeck, Troels 1,4,7,8 *
Carlsen, Mette 7 *
Christensen, Elund 2 *
Christiansen, Jacob 6 *
Friis, Jan 2,5 *
Grøn, Jens 7 *
Hansen, Mikael T. 1 *
Henneberg, Frank 5 *
Hermansen, Anne 8,8 *
Jensen, Flemming 2,3,3 *
Jensen, Kaj 1,3 *
Jensen, Karl Erik 4 *
Jensen, Lindhardt 3,5,7,8 *
Jensen, Mathias 4,6 *
Jensen, Rasmus 6 *
Jensen, Tommy 7 *
Juel, Jeppe 5 *
Juul, Kristian 6,8 *
Klitgaard, Freja 6,7 *
Klitgaard, Søren 2 *
Kristensen, Allan 6 *
Kristensen, Kaj V. 4 *
Larsen, Jesper L. 6 *
Larsen, Kim Holst 6,8 *
Larsen, Tom Holst 4 *
Lassen, Finn M. 5 *
Lauridsen, Kirsten 3 *
Lønborg, Henrik 2,5 *
Malin, Søren 5 *
Mechlenburg, Marianne 1,8 *
Møller, Frederikke 8 *
Nielsen, Kjell 8 *
Nielsen, Mariann T. 2,6 *
Normann, Arne 5,6 *
Oikarinen, Jorma 7
Olesen, Oskar 7 *
Olsen, Jesper 1,4
Olsen, Johnni 6 *
Pedersen, Anders 1,3,4,6 *
Pedersen, Torben V. 8,8 *
Poulsen, Leif 6,8 *
Rasmussen, Ellen Kirstine 1 *
Rodkjær, Søren 1,4 *
Spangenberg, Björn 2,3,4 *
Svendsen, Bent 7 *
Sørensen, Elisabeth 1,8 *
Toftegård, Agnete 2 *
Westergaard, Bo 2,3 *
Westergaard, Kaj 1 *

* Anger licens utomlands


